INS-F-CI019 Rev3.0

（別記様式 CIK-19）

確認申請追加説明書

令和      年     月     日

 シー・アイ建築認証機構株式会社

 代表取締役 新井 俊昭 様

                 設計者         氏名

                 追加説明書作成者    氏名

建築基準法第６条の２第９項（法第 87条第 1項、法第 87条の 2又は法第 88条第 1項若しくは第 2項にお

いて準用する場合を含む。）の規定に基づき建築基準法関係規定に適合するかどうかを決定することができな

い旨の通知書で追加説明を求められましたので、下記のとおり提出します。

記

1．確認申請年月日 令和      年       月       日

2．確認受付番号 第                号

3．敷地の地名地番

4．追加説明書提出期限 令和  年  月  日

5．説明内容

6．添付図書

※受付欄

注 1. ※印のある欄は、記入しないでください。

2. 2通(正・副本用)作成してください。